MÉTODO DE AVALIAÇÃO: Pesquisa de lotes vendidos na região nos últimos 06 
meses e consultas às imobiliárias, considerando os efeitos do tempo e a depreciação 
do imóvel.

VALOR DA AVALIAÇÃO: O lote de terras citado neste laudo foi avaliado nesta data 
com o valor de R$707.309,40 (Setecentos e sete mil, trezentos e nove reais e 
quarenta centavos), conforme descrição abaixo:

Terreno: R$120,00/m2 x 5.894,245 m2 = R$707.309,40

Cambé, 26 de agosto de 2.022.

C •

I dè Fazenda
shinori Anami

I de Planejamento

Lourdes Apareqda Manfre Maçolla

Secretaria Municipal de-Desenvolvimento Econômico

[...]

PAULO CORDEIRO TRINTIN, brasileiro, separado judicialmente, administrador de 
empresas, portador da CI.RG. n.° 5.907.171-8-PR, inscrito no CPF/MF n.° 029.685.609-64, 
residente e domiciliado na Rua Sérgio Djalma de Holanda, 160, casa 21, Estadas, 
Londrina-PR, pelo valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais).- Demais , 
Condições:- as constante do mandado.- OBS:- Imposto de transmissão inter-vivos, na 
importância de R$ 5.600,00 sobre o valor de R$ 280.000,00, foi pago pela guia n.° 
12387/16, no Banco do Brasil S/A, no dia 11-11-2016.- FUNREJUS - RS 1.300,00